www.up.edu.br

Ecoville – R. Professor Pedro Viriato Parigot de Souza, 5.300 | 81280 330 Curitiba – PR
Praça Osório – Praça General Osório, 125 | 80020-010 Curitiba – PR

Santos Andrade – R. XV de Novembro, 950 | 80060-000 Curitiba – PR
Londrina – R. Prefeito Faria Lima, 400 | 86061-450 Londrina – PR

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 169, de 03.02.2017, DOU nº 26, de 06.02.2017, seção 1, p. 15.
Credenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 1.071, de 01.11.2013, DOU nº 43, de 04.11.2013, seção 1, p. 43.

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA - PPGO
COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO - CPS

MESTRADO E DOUTORADO EM ODONTOLOGIA
TURMA 2024 – INGRESSO NO 1º SEMESTRE de 2024

RESULTADO FINAL - EDITAL Nº 003 de 08/12/2023

A Comissão de Processo Seletivo do PPGO, no uso de suas atribuições, divulga os aprovados

no Processo Seletivo em ordem alfabética:

MESTRADO

Candidato(a)

Giancarlo Vinícius Scheffer Maurer

Isabelle Foches

Julia Helena Luiz

Julia Schramm Brill

Juliana Salles

Letícia Caselato Ceron

Milena Foggiatto

Nathalia Vieira Mortari

Talyta Mariano da Silva

DOUTORADO

Candidato(a)

Karine Lyko

Mariana Martins Juglair

Ricardo Wilson dos Santos Lima

Curitiba, 08 de dezembro de 2023.

Profª. Drª. Carla Castiglia Gonzaga

Presidente da CPS

Profª. Drª. Flávia Sens Fagundes Tomazinho
Membro da CPS

Profª. Drª. Marina da Rosa Kaizer

Membro da CP